

**LOCADORA DE MAQUINAS SÃO BENEDITO**

CNPJ. 03.325.659/0001-06-CAGEP: 19.471.838-7

RUA CEL JOSE FORTES 549 1º ANDAR – SALA 01

CEP. 64.180-000 ESPERANTINA-PI

GERAJE CONTRUÇÕES			HISTORICO DE MATERIAIS				2020		
DATA	Nº DOC	(GERAJE)	QUANT	VL	UNIT	V. TOTAL			
13/02/2020	1078947	TINTA VERTEX AC INT MARFIM LTA	1	R\$	108,00	R\$	108,00		
13/02/2020	1078947	TINTA ESM.S.VERTEX AZUL FRANCA	2	R\$	83,00	R\$	166,00	R\$	274,00
14/02/2020	1079088	LIXA D'AGUA 100	20	R\$	2,30	R\$	46,00		
14/02/2020	1079088	TINTA ESM.S.VERTEX PLATINA LT	10	R\$	23,00	R\$	230,00	R\$	276,00
14/02/2020	1079194	TINTA PISO VERBRAS VERDE LTA	1	R\$	234,50	R\$	234,50		
14/02/2020	1079194	ROLO LA ATLAS 23CM 321/10 ANTI	1	R\$	14,50	R\$	14,50	R\$	249,00
14/02/2020	1079351	TINTA LAZZ PU AZUL 5500	1	R\$	54,00	R\$	54,00		
14/02/2020	1079351	TINTA RURAL SINT PRETO CADILLA	1	R\$	26,00	R\$	26,00		
14/02/2020	1079351	THINNER ANJO REF.2750 LT	1	R\$	11,50	R\$	11,50	R\$	91,50
15/02/2020	1079575	TINTA PISO VERBRAS BRANCO GL	1	R\$	54,00	R\$	54,00		
15/02/2020	1079575	TINTA PISO VERBRAS AZUL GL	1	R\$	54,00	R\$	54,00	R\$	108,00
17/02/2020	1079618	TINTA ESM.S.VERTEX AZUL FRANCA	1	R\$	83,00	R\$	83,00		
17/02/2020	1079618	THINNER ANJO REF.2750 LT	2	R\$	11,50	R\$	23,00		
17/02/2020	1079618	FITA CREPE TESA 18MMX40M VERDE	2	R\$	3,50	R\$	7,00		
17/02/2020	1079618	TINTA VERTEX AC INT MARFIM GL	5	R\$	26,85	R\$	134,25	R\$	247,25
17/02/2020	1079792	CIMENTO POTY 50KG	10	R\$	32,00	R\$	320,00		
18/02/2020	1079932	CIMENTO POTY 50KG	10	R\$	32,00	R\$	320,00		
18/02/2020	1079937	TIJOLO FURO RED PEG 9X14CM PEG	2.000	R\$	0,32	R\$	640,00		
18/02/2020	1080009	ALGODÃO 100 GRAMAS	1	R\$	6,00	R\$	6,00		
18/02/2020	1080009	LIXA D AGUA 1200 3M	2	R\$	7,50	R\$	15,00		
18/02/2020	1080009	BROCA AR IRWIN 1/8	1	R\$	3,70	R\$	3,70		
18/02/2020	1080009	MASSA DE POLIR 2 LAZZ. BRANCA	1	R\$	21,00	R\$	21,00	R\$	45,70
19/02/2020	1080213	FERRO 5.0 VARA (1.800KG) VARA	15	R\$	10,98	R\$	164,70		
19/02/2020	1080213	ARMAÇÃO P/COLUNA 5/16 7X14 6M	15	R\$	76,00	R\$	1.140,00	R\$	1.304,70
20/02/2020	1080465	FITA ISOLANTE TIGRE 20MT USO G (ELETRICO)	3	R\$	10,60	R\$	31,80		
20/02/2020	1080465	DISJUNTOR TRAMOTINA 1P 20A	5	R\$	7,50	R\$	37,50		
20/02/2020	1080465	CLEATS TRIFASICO C/PREGO	30	R\$	0,60	R\$	18,00		
20/02/2020	1080465	PLANFON GERMER BRANCO	6	R\$	4,10	R\$	24,60		
20/02/2020	1080465	CABO FLEX COPPERLINE 4.00MM MT AML(ELETRICO)	200	R\$	2,25	R\$	450,00		
20/02/2020	1080465	CABO FLEX COPPERLINE 10.0MM MT (ELETRICO)	15	R\$	6,28	R\$	94,20		
20/02/2020	1080465	CABO FLEX COPPERLINE 2,50MM MT VRD (ELETRICO)	200	R\$	1,35	R\$	270,00		
20/02/2020	1080465	PLUG ROSCAVEL KRONA 1/2	20	R\$	0,50	R\$	10,00		
20/02/2020	1080465	THINNER ANJO REF.2750 LT	2	R\$	11,50	R\$	23,00		
20/02/2020	1080465	PINCEL TIGRE MULTIUSO 713 1"	3	R\$	2,90	R\$	8,70		
20/02/2020	1080465	BOTINA CARTOM ELAST 39 MOD10	1	R\$	40,00	R\$	40,00	R\$	1.007,80
24/02/2020	1081157	CIMENTO POTY 50KG	15	R\$	32,00	R\$	480,00		
24/02/2020	1081171	TINTA PISO VERBRAS CONCRETO GL (PINTURA)	1	R\$	54,50	R\$	54,50		
24/02/2020	1081171	PINCEL TIGRE MULTIUSO 713 3 (PINTURA)	4	R\$	9,80	R\$	39,20		
24/02/2020	1081171	ROLO LA ATLAS 23CM 321/22 PELE (PINTURA)	2	R\$	47,00	R\$	94,00		
24/02/2020	1081171	FITA CREPE TESA 18MMX40M VERDE (PINTURA)	10	R\$	3,50	R\$	35,00		
24/02/2020	1081171	TINTA VERTEX AC ST POP CONCRETE (PINTURA)	3	R\$	151,00	R\$	453,00	R\$	675,70
27/02/2020	1081842	TARTARUGA OLIVO GDE BCA TP141B	14	R\$	28,50	R\$	399,00		
27/02/2020	1081842	INTER ILUMI 1 TEC 8017 LEV	8	R\$	4,75	R\$	38,00		
27/02/2020	1081842	TOMADA ILUMI 2P+T 10A 80140 LE	8	R\$	5,50	R\$	44,00		
27/02/2020	1081842	PLACA CEGA ILUMI LEV 4X2 8705	20	R\$	1,90	R\$	38,00		
27/02/2020	1081842	LUVA LATE KALIPSON AMARELA G	4	R\$	3,90	R\$	15,60		
27/02/2020	1081842	LUVA MALHA PIGMENTADA PRETA	5	R\$	2,30	R\$	11,50		

27/02/2020	1081842	TUBO ESGOTO TIGRE 100MM - VARA	1	R\$	72,00	R\$	36,00		
27/02/2020	1081842	LAMPADA ELETR OUROLUX 25W 3U	65	R\$	12,00	R\$	780,00	R\$	1.362,10
29/02/2020	1082196	CIMENTO POTY 50KG	10	R\$	32,00	R\$	320,00		
29/02/2020	1082355	LONA PRETA LONAX 4X110	7	R\$	4,65	R\$	32,55		
02/03/2020	1082390	TINTA VERTEX AC ST POP CONCRET	2	R\$	151,00	R\$	302,00		
02/03/2020	1082390	TINTA ESM.S.VERTEX PLATINA GL	2	R\$	83,00	R\$	166,00		
02/03/2020	1082390	THINNER ANJO REF.2750 LT	5	R\$	11,50	R\$	57,50		
02/03/2020	1082390	TINTA VERTEX AC INT AREIA LTA	2	R\$	108,00	R\$	216,00		
02/03/2020	1082390	ROLO ESPUMA ATLAS 9CM 406/9	2	R\$	4,50	R\$	9,00		
02/03/2020	1082390	DISCO DIAM. BOSH TURBO STANDAR	2	R\$	19,50	R\$	39,00		
02/03/2020	1082390	FITA CREPE TESA 18MMX40M VERDE	2	R\$	3,50	R\$	7,00	R\$	796,50
02/03/2020	1082391	ARGAMASSA VOTOMASSA INT ACI 15	32	R\$	7,90	R\$	252,80		
02/03/2020	1082552	DISCO DIAM. VONDER 110MM V3	2	R\$	19,00	R\$	38,00		
02/03/2020	1082552	VEDALIT GL	1	R\$	45,00	R\$	45,00	R\$	83,00
02/03/2020	1082554	LUVA MALHA PIGMENTADA PRETA	12	R\$	2,30	R\$	27,60		
03/03/2020	1082698	MADERITE 09MM	6	R\$	56,00	R\$	336,00		
04/03/2020	1082903	CIMENTO POTY 50KG	20	R\$	32,00	R\$	640,00		
04/03/2020	1082906	REJUNTE VOTOMASSA CZA PLATINA	14	R\$	3,00	R\$	42,00		
04/03/2020	1082906	ESPATULA P/REJUNTE STAMACO	2	R\$	2,50	R\$	5,00	R\$	47,00
04/03/2020	1083045	BACIA CELLITE SAV CONV BRANCO	2	R\$	100,00	R\$	200,00		
04/03/2020	1083045	PARAFUSO FIXAÇÃO RAINHA Nº10	4	R\$	1,80	R\$	7,20		
04/03/2020	1083045	ANEL DE VEDAÇÃO PULVITEC C/ GUI	2	R\$	9,60	R\$	19,20		
04/03/2020	1083045	TUBO P/ CX DE DESCARGA COMUM	2	R\$	7,80	R\$	15,60		
04/03/2020	1083045	ESPUDE ASTRA FLEX P/BACIA SANITARIA	2	R\$	3,00	R\$	6,00		
04/03/2020	1083045	CAIXA DE DESCARGA CIPLA BRANCA	2	R\$	31,50	R\$	63,00		
04/03/2020	1083045	ENGATE FLEX TIGRE 50CM	2	R\$	7,75	R\$	15,50		
04/03/2020	1083045	ASSENTO ASTRA MISTO BRACO TPK	3	R\$	22,50	R\$	67,50		
04/03/2020	1083045	BACIA CELLITE SAV P/CX ACOP BCO	1	R\$	132,00	R\$	132,00		
04/03/2020	1083045	CAIXA ACOPL CELITE COMP BRANCA	1	R\$	135,00	R\$	135,00		
04/03/2020	1083045	PARAFUSO FIXAÇÃO RAINHA Nº10	2	R\$	1,80	R\$	3,60		
04/03/2020	1083045	ENGATE FLEX TIGRE 40CM	1	R\$	5,90	R\$	5,90		
04/03/2020	1083045	ANEL DE VEDAÇÃO PULVITEC C/ GUI	1	R\$	9,60	R\$	9,60		
04/03/2020	1083045	ASCENTO ASTRA MISTO BRANCO TPK	1	R\$	22,50	R\$	22,50	R\$	702,60
07/03/2020	1083679	MADERITE 09MM	1	R\$	56,00	R\$	56,00		
07/03/2020	1083679	LAPIS CARPINTEIRO IRWIN	1	R\$	1,75	R\$	1,75	R\$	57,75
09/03/2020	1083858	CIMENTO POTY 50KG	5	R\$	32,00	R\$	160,00		
09/03/2020	1083932	SELADOR IQUINE INCOLOR GL	1	R\$	89,00	R\$	89,00		
09/03/2020	1083932	SELADOR ACRIL VERTEX LTA	1	R\$	83,00	R\$	83,00		
09/03/2020	1083932	BACIA CELITE SAV CONV BRANCO	2	R\$	100,00	R\$	200,00		
09/03/2020	1083932	PARAFUSO FIXAÇÃO RAINHA Nº12	4	R\$	2,90	R\$	11,60		
09/03/2020	1083932	ANEL DE VEDAÇÃO CENSI C/ GUIA	2	R\$	8,50	R\$	17,00		
09/03/2020	1083932	TUBO P/CX DE DESCARGA COMUM	2	R\$	7,80	R\$	15,60		
09/03/2020	1083932	ESPUDE CIPLA P/BACIA SANITARIA	2	R\$	3,20	R\$	6,40		
09/03/2020	1083932	CAIXA DE DESCARGA CIPLA BRANCA	2	R\$	31,50	R\$	63,00		
09/03/2020	1083932	ENGATE FLEX TIGRE 50CM	2	R\$	7,75	R\$	15,50		
09/03/2020	1083932	ASSENTO ASTRA MISTO BRACO TPK	3	R\$	22,50	R\$	67,50		
09/03/2020	1083932	CONJ. CELLITE SAVEIRO 6L BRANCO.	1	R\$	220,00	R\$	220,00		
09/03/2020	1083932	ANEL DE VEDAÇÃO CENSI C/ GUIA	1	R\$	8,50	R\$	8,50		
09/03/2020	1083932	PARAFUSO FIXAÇÃO RAINHA Nº10	2	R\$	1,80	R\$	3,60		
09/03/2020	1083932	ENGATE FLEX TIGRE 50CM	1	R\$	7,75	R\$	7,75		
09/03/2020	1083932	MASSA PLASTICA ANJO 1K CINZA	1	R\$	10,50	R\$	10,50	R\$	818,95
10/03/2020	1084154	CIMENTO POTY 50KG	4	R\$	32,00	R\$	128,00		
10/03/2020	1084240	ASSENTO ASTRA ELEVADO TRAVA 7C	2	R\$	203,00	R\$	406,00		
11/03/2020	1084570	FECH MGM STILO EXT ALAV CROMAD	3	R\$	35,00	R\$	105,00		
11/03/2020	1084570	FERRO HO URANUS REDONDO 4 FLO	70	R\$	5,80	R\$	406,00		

11/03/2020	1084570	PARAF MAD PHILIPS 4.0 X 25 P/D	500	R\$	0,05	R\$	25,00	R\$	536,00
12/03/2020	1084723	DISCO CORTE DEWALT 4.1/2X3/64X	5	R\$	3,00	R\$	15,00		
12/03/2020	1084723	PARAF. AUTOBROCANTE 4.2X13 FLAN	200	R\$	0,10	R\$	20,00		
12/03/2020	1084723	BITS IRWIN PHILLIPS 1/4X49MM	2	R\$	5,90	R\$	11,80	R\$	46,80
12/03/2020	1084730	DISCO DE DESBAST DIAM. STAMACO	1	R\$	125,00	R\$	125,00		
12/03/2020	1084783	TORN. CIVIT 1657 LAVAT CRU	4	R\$	25,00	R\$	100,00		
14/03/2020	1084779	ALCA AGUIA APOIO P/BANH.60CM	2	R\$	80,00	R\$	160,00		
14/03/2020	1084779	ALCA AGUIA APOIO P/BANH.80CM	2	R\$	85,00	R\$	170,00		
14/03/2020	1084779	PAPELEIRA AGUIA C/TAMP CRO	6	R\$	28,00	R\$	168,00		
14/03/2020	1084779	PORTA TOALHA TALITA ARGOLA STA	2	R\$	12,00	R\$	24,00		
14/03/2020	1084779	SIFÃO SANF CENSI SIMPLES CROMA	4	R\$	25,00	R\$	100,00		
14/03/2020	1084779	TORN. LORENZ.LAV 1194 F34 CROMA	4	R\$	36,00	R\$	144,00		
14/03/2020	1084779	VALVULA LONGA CIPLA CROMADA	4	R\$	8,50	R\$	34,00	R\$	800,00
14/03/2020	1085260	FUNDO P/GALVANIZADO VERBRAS GL	1	R\$	89,50	R\$	89,50		
14/03/2020	1085260	TINTA ESM.S.VERTEX PLATINA GL	3	R\$	83,00	R\$	249,00		
14/03/2020	1085260	THINNER ANJO REF.2750 LT	1	R\$	11,50	R\$	11,50		
14/03/2020	1085260	LIXA D AGUA 100 3M	5	R\$	1,80	R\$	9,00		
14/03/2020	1085260	VEDALIT LT	2	R\$	13,00	R\$	26,00	R\$	385,00

**TOTAL** R\$ 3,00 R\$ 14.203,30